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Stand: 08.03.2024 

Quali 

Besondere Leistungsfeststellung Termine 2024 
Projektprüfung/ mündliche/ schriftliche/ praktische Termine 

 

Hinweis:  Die Teilnehmer müssen sich mindestens 30 Minuten vor Beginn der schriftlichen Prüfung  

  und mindestens 15 Minuten vor Beginn der praktischen/ mündlichen Prüfung vor dem 

Prüfungsraum einfinden!  
 

Tag Fach Prüfer Beginn Arbeitszeit Raum TN 

 
Montag  

13.05. 
 

Englisch mdl. 

Gruppe 1 (9a/b) 

 

Englisch mdl. 

Gruppe 2 (9m) 

 

DaZ mdl (9a) 

 

 

 
 

08:00   

Aushang 

 

08:00   

Aushang 

 

08:00   

Aushang 

 

 

15 min 

 

 

15 min 

 

 

15 min 

 

Klassenzimmer 9a 

 

 

Klassenzimmer 9m 

 

 

Klassenzimmer 

Krebs 

 

10 

 

 

10 

 

 

10 

Dienstag 

14.05. 

 

Englisch mdl. 

Gruppe 3 (9a/b) 

 

Englisch mdl. 

Gruppe 4 (9m) 

 
DaZ mdl (9b) 

 

  

08:00   

Aushang 

 

08:00   

Aushang  

 

08:00   

Aushang 

 

 

15 min 

 

 

15 min 

 

 

15 min 

 

Klassenzimmer 9a 

 

 

Klassenzimmer 9m 

 

 

Klassenzimmer 

Krebs 

 

10 

 

 

10 

 

 

9 

 

 

Mittwoch 

15.05. 

 

Katholische Religion 

 

Ethik – Beaufsichtigung durch  

Roth/ Jamelle 

 

Kunst (schriftlich + praktisch) 

 

Informatik 

(schriftlich + praktisch) 

 

Musik (mündlich/ schriftlich/ 

praktisch) 

 

Sport m/w (Theorie/ schriftlich) 

 

 

Sport Praxis m/w    Leichtathletik                

Sport Praxis m/w    Geräteturnen 

Sport Praxis m/w    Fußball  

Sport Praxis m/w    Basketball 

Sport Praxis m/w    Handball 

Sport Praxis m/w    Badminton 

Sport Praxis m/w    Volleyball 

 

 

 

 

08:30 

 

08:30 

 

 

08:30 

 

08:30 

 

 

08:30 

 

 

8:30 

 

 

 

60 min 

 

60 min 

 

 

180 min 

 

150 min 

 

 

30 min 

 

 

30 min 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

14 

 

 

12 

 

9 

 

 

1+1 
 

 

27/10 

 

 

18 

3 

19 

11 

-- 

16 

7 
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Donnerstag 

16.05. 

 

(Ausweichmöglichkeit) 

Sport Praxis m/w  

 

Englisch mdl. 

Gruppe 5 (9a/b) 

 
Englisch mdl. 

Gruppe 6 (9m) 

 

  

 

 

 

08:00   

Aushang 

 

08:00   

Aushang 

 

 

 

 

15 min 

 

 

15 min 

 

 

 

 

Klassenzimmer 9a 

 

 

Klassenzimmer 9m 

 

 

 

 

9 

 

 

10 

Dienstag 

04.06. 

 

 

Leittextausgabe 

 

Projekt Wirtschaft 9a/b/m 

Projekt Technik 9a/b/m 

Projekt Soziales 9a/b/m 

 

 

Schalterstunde jeweils im 

Anschluss. Benutzung der PC-

Räume / Tablets in der Schule ist 

möglich (bis jeweils 15:00 Uhr)  
 

  

 

 

08:00  

08:00  

08:00  

 

 

 

  

 

 

Klassenzimmer 9a 

Klassenzimmer 9b 

Klassenzimmer 9m 

 

 

 

 

 

25 

29 

21 

Mittwoch 

05.06. 

 

Schalterstunde 

 

  
 

  

  

 

Donnerstag 

06.06. 

 

Schalterstunde  

Ausdruck der Mappen bis 15:00 

möglich 

 

    

Kopierraum 

 

 

Freitag 

07.06. 

 

Abgabe der Mappe (inkl 

ausgedruckter Powerpoint) 

gegen Unterschrift (alle) 

 
Mappenkontrolle 

 

 

 

08:30 

 

 

 

im 

Anschluss 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klassenzimmer 

9a/b/m 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Montag, 

10.06. 

 

Projekt – Durchführung 

 

Wirtschaft 9a/b 

 

 

Technik 9a/b 

 

 

Soziales 9a/b 

 

 

 

Präsentation (mit Stick) 

 

Wirtschaft 9a/b (3x4) 

 

 

Technik 9a/b (2x4 / 2x3) 

 

 

 

Soziales 9a/b (2x4) 

 

 

 

 

 

 

 

 

08:00 

 

 

08:00 

 

 

8:30 

 

 

 

 

 

Aushang  

 

 

Aushang 

 

 

 

Aushang 

 

 

 

120 min 

 

 

240 min 

 

 

150 min 

 

 

 

 

 

30 min 

 

 

30 min 

 

 

 

30 min 

 

 

 

Computerraum 

unten 

 

Technikraum 

 

 

Schulküche 

 

 

 

 

 

Computerraum 

unten 

 

Technikraum 

 

 

 

Schulküche 

 

 

 

12 

 

 

14 

 

 

8 

 

 

 

 

 

12 

 

 

14 

 

 

 

8 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Dienstag 

11.06. 

 

Projekt - Durchführung 

 

Wirtschaft 9a/b/m 

 

Technik 9m 

 

Soziales 9a/b 

 

 

 

Präsentation (mit Stick) 

 

Wirtschaft 9a/b/m (1x4 / 3x3) 

 

 

Technik 9m (3x4 / 1x3) 

 

 

Soziales 9a/b (1x4/ 1x3) 

 

 

  

 

08:00  

 

 

08:00 

 

8:30 

 

 

 

 

 

Aushang 

 

 

Aushang 

 

 

Aushang 

 

 

120 min 

 

 

240 min 

 

150 min 

 

 

 

 

 

30 min 

 

 

30 min 

 

 

30 min 

 

 

Computerraum 

unten 

 

Technikraum 

 

Schulküche 

 

 

 

 

 

Computerraum 

unten 

 

Technikraum 

 

 

Schulküche 

 

 

 

13 

 

 

15 

 

7 

 

 

 

 

 

13 

 

 

15 

 

 

7 

 

Mittwoch 

12.06. 

 

Projekt - Durchführung 

 

Soziales 9m 

 

Präsentation (mit Stick) 

 

Soziales (2x3) 

 

  

 

 

08:30 

 

 

 

Aushang  

 

 

 

150 min 

 

 

 

30 min 

 

 

 

Schulküche 

 

 

 

Schulküche 

 

 

 

6 

 

 

 

6 

Montag 

17.06. 

 

 

GPG + NT (schriftlich) 

 

  

08:30 

 

75 min 

 

Turnhalle 

 

24/4 

Montag  

24.06. 

 

 

ENG (schriftlich) 

 

  

08:30 

 

120 min 

 

Turnhalle 

 

59 

Dienstag 

25.06. 

 

 

DEU/  

DAZ (schriftlich) 

 

  

08:30 

 

195 min/  

150 min 

 

Turnhalle 

 
56/ 

19 

Mittwoch 

26.06. 

 

 

MAT (schriftlich) 

  

08:30 

 

120 min 

 

Turnhalle 

 

75 

Freitag 

28.06. 

 

 

Feststellungskonferenz 

 

Notenbekanntgabe 

 

  

09:30 

 

11:00 

  

Rektorat 

 

Klassenzimmer 

9a/b/m 

 

 

Montag 

01.07. 

 

QA mdl. Deutsch/ Mathe 

  

08:00  

Aushang 

 

 

10 min 

 

Klassenzimmer 9a 

 

Dienstag 

02.07. 

 

QA mdl. Deutsch/ Mathe 

 

  

08:00  

Aushang 

 

 

10 min 

 

Klassenzimmer 9a 

 

B. Hecktor, Rin 

A. Platz, KRin 


