

Birkenstraße 3 – 82131 Gauting Tel: 089/8931490

Fax: 089/89314913 E-Mail: <u>info@phs.gauting.de</u> Homepage: <u>www.ms-gauting.de</u>

Stand: 08.03.2024

Quali

Besondere Leistungsfeststellung Termine 2024 Projektprüfung/ mündliche/ schriftliche/ praktische Termine

Hinweis:

Die Teilnehmer müssen sich **mindestens 30 Minuten** vor Beginn der **schriftlichen** Prüfung und **mindestens 15 Minuten** vor Beginn der **praktischen/ mündlichen** Prüfung vor dem Prüfungsraum einfinden!

Tag	Fach	Prüfer	Beginn	Arbeitszeit	Raum	TN
Montag 13.05.	Englisch mdl. Gruppe 1 (9a/b)		08:00 Aushang	15 min	Klassenzimmer 9a	10
	Englisch mdl. Gruppe 2 (9m)		08:00 Aushang	15 min	Klassenzimmer 9m	10
	DaZ mdl (9a)		08:00 Aushang	15 min	Klassenzimmer Krebs	10
Dienstag 14.05.	Englisch mdl. Gruppe 3 (9a/b)		08:00 Aushang	15 min	Klassenzimmer 9a	10
	Englisch mdl. Gruppe 4 (9m)		08:00 Aushang	15 min	Klassenzimmer 9m	10
	DaZ mdl (9b)		08:00 Aushang	15 min	Klassenzimmer Krebs	9
Mittwoch 15.05.	Katholische Religion		08:30	60 min		2
	Ethik – Beaufsichtigung durch Roth/ Jamelle		08:30	60 min		14
	Kunst (schriftlich + praktisch)		08:30	180 min		12
	Informatik (schriftlich + praktisch)		08:30	150 min		9
	Musik (mündlich/ schriftlich/ praktisch)		08:30	30 min		1+1
	Sport m/w (Theorie/ schriftlich)		8:30	30 min		27/10
	Sport Praxis m/w Sport Praxis m/w Geräteturnen Fußball Basketball Handball Sport Praxis m/w Sport Praxis m/w Sport Praxis m/w Sport Praxis m/w Volleyball					18 3 19 11 16 7

Donnerstag 16.05.	(Ausweichmöglichkeit) Sport Praxis m/w				
	Englisch mdl. Gruppe 5 (9a/b)	08:00 Aushang	15 min	Klassenzimmer 9a	9
	Englisch mdl. Gruppe 6 (9m)	08:00 Aushang	15 min	Klassenzimmer 9m	10
Dienstag 04.06.	<u>Leittextausgabe</u>				
	Projekt Wirtschaft 9a/b/m Projekt Technik 9a/b/m Projekt Soziales 9a/b/m	08:00 08:00 08:00		Klassenzimmer 9a Klassenzimmer 9b Klassenzimmer 9m	25 29 21
	Schalterstunde jeweils im Anschluss. Benutzung der PC- Räume / Tablets in der Schule ist möglich (bis jeweils 15:00 Uhr)				
Mittwoch 05.06.	Schalterstunde				
Donnerstag 06.06.	Schalterstunde Ausdruck der Mappen bis 15:00 möglich			Kopierraum	
Freitag 07.06.	Abgabe der Mappe (inkl ausgedruckter Powerpoint) gegen Unterschrift (alle)	08:30		Klassenzimmer 9a/b/m	
	Mappenkontrolle	im Anschluss			
Montag, 10.06.	Projekt – Durchführung				
	Wirtschaft 9a/b	08:00	120 min	Computerraum unten	12
	Technik 9a/b	08:00	240 min	Technikraum	14
	Soziales 9a/b	8:30	150 min	Schulküche	8
	Präsentation (mit Stick)				
	Wirtschaft 9a/b (3x4)	Aushang	30 min	Computerraum unten	12
	Technik 9a/b (2x4 / 2x3)	Aushang	30 min	Technikraum	14
	Soziales 9a/b (2x4)	Aushang	30 min	Schulküche	8

Dienstag 11.06.	Projekt - Durchführung	08:00	120 min	Commutamoum	12
	Wirtschaft 9a/b/m	08:00	120 min	Computerraum unten	13
	Technik 9m	08:00	240 min	Technikraum	15
	Soziales 9a/b	8:30	150 min	Schulküche	7
	Präsentation (mit Stick)				
	Wirtschaft 9a/b/m (1x4 / 3x3)	Aushang	30 min	Computerraum unten	13
	Technik 9m (3x4 / 1x3)	Aushang	30 min	Technikraum	15
	Soziales 9a/b (1x4/ 1x3)	Aushang	30 min	Schulküche	7
Mittwoch 12.06.	Projekt - Durchführung				
	Soziales 9m	08:30	150 min	Schulküche	6
	Präsentation (mit Stick)				
	Soziales (2x3)	Aushang	30 min	Schulküche	6
Montag 17.06.	GPG + NT (schriftlich)	08:30	75 min	Turnhalle	24/4
Montag 24.06.	ENG (schriftlich)	08:30	120 min	Turnhalle	59
Dienstag 25.06.	DEU/ DAZ (schriftlich)	08:30	195 min/ 150 min	Turnhalle	56/ 19
Mittwoch 26.06.	MAT (schriftlich)	08:30	120 min	Turnhalle	75
Freitag 28.06.	Feststellungskonferenz	09:30		Rektorat	
	Notenbekanntgabe	11:00		Klassenzimmer 9a/b/m	
Montag 01.07.	QA mdl. Deutsch/ Mathe	08:00 Aushang	10 min	Klassenzimmer 9a	
Dienstag 02.07.	QA mdl. Deutsch/ Mathe	08:00 Aushang	10 min	Klassenzimmer 9a	

B. Hecktor, Rin A. Platz, KRin